
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

пос. Подгорный 

   

30 августа 2024 года  № 248-од 

 

О назначении куратора и медиаторов школьной службы примирения  

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», «Рекомендаций по организации служб школьной медиации в 

образовательных организациях», утв. Минобрнауки России 18.11.2013 г. № ВК-54/07вн, а также 

в целях разрешения споров и конфликтных ситуаций на основе принципов и технологии 

восстановительной медиации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службы примирения ГБОУ ООШ пос.Подгорный (далее 

ШСП) на 2024 – 2025 учебный год Ледовских В.О. 

2.Назначить медиаторами ШСП на 2024 – 2025 учебный год учителя Кунибаеву А.Г. и 

учащихся Горохову Анастасию, Кулагину Арину, Падчина Константина, Воеводина Михаила. 

3. Ивановой И.Н.  ответственной за ведение школьного сайта, своевременно размещать на 

сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности ШСП. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                               Т.С. Ямщикова 


		2024-09-06T14:54:12+0400
	Ямщикова Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




